
 

 

 

 

 

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 9. července 2012 , 7:00 hod.  do 13. července 2012 , 18:40 hod.  

 

uuuu 292   (Zábřeh na Morav ě -) Šumperk - Hanušovice (- Jeseník)  (pouze vlaky jedoucí v W) 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak       R 931 

  w x � � 
    R 901 

 fwx�� 
   R 903 

  w x � � 
  

 Ze stanice                
Brno  hl.n. a      W 5 23     7 18    9 18   
Olomouc  hl.n. a 275,290,301,310      Ý 6 56     8 56    10 56   
Zábřeh na Morav ě a 270 /      W 7 25     9 21    11 21   
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3651 

 e 

 3601 

 e 

 3733 
 K 

 3605 

 e 

 3655 

 e 

 Sp 1701 

 e 

 3607 

 e 

 3627 

 e 

 1 

 ,, e 

 R 901 

 * e 

 3663 

 e 

 3 

 ,, e 

 R 903 

 * e 

 3631 

 e 

 5 

 ,, e 
Zábřeh na Morav ě a 270        7 28     9 24    11 24   
Šumperk  290,293 h1 +# z W 4 12 $* 4 36  5 17  W 6 35  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢ W 8 30  9 05  9 18  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  11 05  11 18  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  13 05  13 18 
Bludov  3 h12 p¢ / Ý 4 23 Ý 4 46  5 23  Ý 6 46  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢ Ý 8 41  9 16  n¢¢  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  11 16  n¢¢  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  13 16  n¢¢ 
Bludov  3 h12 +# z Ý 4 24 Ý 4 47  5 25  5 26 Ý 6 47  n¢n¢n¢n¢¢¢¢¢ Ý 8 42  9 17  n¢¢  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  11 17  n¢¢  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  13 17  n¢¢ 
Bludov lázně 3 1 h12 Ý 4 31 Ý ¢4 54   5 33 Ý 6 54  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 8 49  9 24  n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  11 24  n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  13 24  n¢¢ 
Bohutín 3 h12,14 Ý 4 36 Ý ¢4 59   5 38 Ý 6 59  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 8 54  9 29  n¢¢  P p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  11 29  n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  13 29  n¢¢ 
Bartoňov  3 h14 Ý 4 45 Ý 5 08   5 47 Ý 7 08  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 9 03  9 38  n¢¢  R p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  11 38  n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  13 38  n¢¢ 
Ruda nad Moravou h14 Ý 4 50 Ý 5 13   5 52 Ý 7 13  7 43 Ý 9 08  9 43  n¢¢  A 9 43  11 43  n¢¢  11 43  13 43  n¢¢ 
Komňátka 3 h14,3 Ý 4 53 Ý ¢5 16   5 55 Ý 7 16  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 9 13  9 46  n¢¢  D p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  11 46  n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  13 46  n¢¢ 
Bohdíkov  h3 Ý 4 55 Ý 5 18   5 57 Ý 7 18  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 9 15  9 48  n¢¢  Ě p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  11 48  n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  13 48  n¢¢ 
Raškov  3 h3 Ý 4 58 Ý 5 21   6 00 Ý 7 21  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 9 18  9 51  n¢¢  D p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  11 51  n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  13 51  n¢¢ 
Hanušovice Holba 3 h3,7 Ý 5 00 Ý 5 23   6 02 Ý 7 23  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 9 20  9 53  n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  11 53  n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  13 53  n¢¢ 
Hanušovice  294 h7 / W 5 05 $* 5 28   6 07 W 7 28  8 00 W 9 25  9 58  9 50  10 00  11 58  11 50  12 00  13 58  13 50 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   3601 

 
  3605 

  
  Sp 1701 

 ~ ^ 
 3607 
 

   R 901 
  x � � * 

   R 903 
   x � � * 

  

Hanušovice  294 h7  $* 5 32   6 17   8 03 W \9 15    10 03    12 03   
Ramzová h10  Ý {¢6 10   {¢6 57   8 41 Ý \9 55    10 41    12 41   
Lipová Lázn ě 295 h28  Ý 6 28   7 22   9 04 Ý \10 14    11 04    13 04   
Jeseník h31 /  $* 6 36   7 29   9 11 W \10 22    11 11    13 11   
 Do stanice   Přerov             

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 933 
 fwx�� 

      R 905 
 fwx�� 

    R 907 
 fwx�� 

    

 Ze stanice                
Brno  hl.n. a  11 18       13 18     15 18     
Olomouc  hl.n. a 275,290,301,310  12 56       14 56     14 56     
Zábřeh na Morav ě a 270 /  13 25       15 21     17 21     
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1703 

 e 

 3611 

 e 

 7 

 e 

  3671 

 e 

 9 

 ,, e 

 R 905 

 * e 

 3613 

 e 

 11 

 ,, e 

 3675 

 e 

 R 907 

 * e 

 3679 

 e 

 3615 

 e 

 3617 

 e 

 3687 

 e 
Zábřeh na Morav ě a 270   13 28       15 24     17 24     
Šumperk  290,293 h1 +# z  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  13 59  14 18   15 05  15 18  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  15 59  16 18  17 16  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  18 40  19 40  20 53  22 44 
Bludov  3 h12 p¢ /  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  14 10  n¢¢   15 16  n¢¢  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  16 10  n¢¢  17 26  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  18 49  19 49  21 03  22 53 
Bludov  3 h12 +# z  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  14 11  n¢¢   15 17  n¢¢  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  16 11  n¢¢  17 27  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  18 50  19 50  21 04  22 54 
Bludov lázně 3 1 h12  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 18  n¢¢   15 24  n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 18  n¢¢  17 32  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  18 57  19 57  21 11  23 01 
Bohutín 3 h12,14  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 23  n¢¢   15 29  n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 23  n¢¢  17 35  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  19 02  20 02  21 16  23 06 
Bartoňov  3 h14  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 32  n¢¢   15 38  n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 32  n¢¢  17 42  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  19 10  20 10  21 24  23 14 
Ruda nad Moravou h14  13 45  14 37  n¢¢   15 43  n¢¢  15 45  16 37  n¢¢  17 47  17 45  19 15  20 15  21 29  23 19 
Komňátka 3 h14,3  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 40  n¢¢   15 46  n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 40  n¢¢  17 50  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  19 18  20 18  21 32  23 22 
Bohdíkov  h3  13 49  14 42  n¢¢   15 48  n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 42  n¢¢  17 52  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  19 20  20 20  21 34  23 24 
Raškov  3 h3  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 45  n¢¢   15 51  n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 45  n¢¢  17 55  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  19 23  20 23  21 37  23 27 
Hanušovice Holba 3 h3,7  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 47  n¢¢   15 53  n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 47  n¢¢  17 57  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  19 25  20 25  21 39  23 29 
Hanušovice  294 h7 /  14 00  14 52  14 50   15 58  15 50  16 00  16 52  16 50  18 01  18 00  19 30  U20 30  21 44  23 34 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1703 

 ~ ^ 
  3611 

 
    R 905 

  x � � * 
  3613 

  
  R 907 

  x � � * 
  3615 

  
 3617 
  

 

Hanušovice  294 h7  14 02   14 57     16 03   16 55   18 03   \20 21  \21 36  
Ramzová h10  14 41   15 36     16 41   {17 33   18 42   \20 56  \{22 09  
Lipová Lázn ě 295 h28  15 04   16 04     17 04   17 53   19 04   \21 19  \22 28  
Jeseník h31 /  15 11   16 12     17 11   18 00   19 11   \21 27  \22 36  
 Do stanice   Zlaté Hory          Zlaté Hory   

vvvv 292   (Jeseník -) Hanušovice - Šumperk (- Záb řeh na Morav ě) (pouze vlaky jedoucí v W) 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   3602 
  

  Sp 1630 
 ¥¦ ~ ^ 

  3604 
 

  R 900 
 x � � ) 

  3608 
 

 R 902 
 x � � ) 

  Sp 1702 
 ~ ^ 

  

 Ze stanice                
Jeseník h31  $* 3 47  W 4 53  $* 5 28   6 52   7 39  8 55   10 55   
Lipová Lázn ě 295 h28  Ý 3 55  Ý 5 01  Ý 5 38   7 01   7 48  9 03   11 03   
Ramzová h10  Ý {¢4 12  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý {¢6 00    7 22   {¢8 08  9 24   11 24   
Hanušovice  294 h7 /  $* 4 47  W 5 53  $* 6 39   7 59   8 45  9 59   11 59   
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3652 

 e 

 3602 

 e 

 2 

 e 

 Sp 1630 

 e 

 4 

 e 

 3604 

 e 

 6 

 e 

 R 900 

 e 

 3658 

 e 

 3608 

 e 

 R 902 

 e 

 3664 

 e 

 R 1702 

 e 

 3666 

 e 

 

Hanušovice  294 h7 W 4 12 $* 4 49 $* 4 49 W 5 56 W 5 56  6 42  6 42  8 02  8 08  8 51  10 02  10 08  12 02  12 08  
Hanušovice Holba 3 h3,7 Ý 4 17 Ý 4 54 Ý 4 54 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  6 47  6 47  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  8 13  8 56  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  10 13  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  12 13  
Raškov  3 h3 Ý 4 19 Ý 4 56 Ý 4 56 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  6 49  6 49  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  8 15  8 58  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  10 15  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  12 15  
Bohdíkov  h3 Ý 4 22 Ý 4 59 Ý 4 59 Ý 6 06 Ý 6 06  6 52  6 52  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  8 18  9 01  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  10 18  12 07  12 18  
Komňátka 3 h14,3 Ý 4 24 Ý 5 01 Ý 5 01 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  6 54  6 54  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  8 20  9 03  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  10 20  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  12 20  
Ruda nad Moravou h14 Ý 4 27 Ý 5 04 Ý 5 04 Ý 6 11 Ý 6 11  6 57  6 57  8 12  8 23  9 06  10 12  10 23  12 12  12 23  
Bartoňov  3 h14 Ý 4 32 Ý 5 09 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  7 02  n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  8 28  9 11  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  10 28  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  12 28  
Bohutín 3 h12,14 Ý 4 41 Ý 5 18 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  7 11  n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  8 37  9 20  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  10 37  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  12 37  
Bludov lázně 3 1 h12 Ý 4 46 Ý 5 23 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  7 16  n¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  8 42  9 25  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  10 42  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  12 42  
Bludov  3 h12 +# / Ý 4 53 Ý 5 30 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý 6 27 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  7 23  n¢¢  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  8 49  9 32  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  10 49  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  12 49  
Bludov  3 h12 p¢ z Ý 4 54 Ý 5 31 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý 6 28 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  7 24  n¢¢  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  8 50  9 33  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  10 50  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  12 50  
Šumperk  290,293 h1 +# / W 5 15 $* 5 42 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ W L 6 40 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  7 35  n¢¢  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  9 02  9 45  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  11 02  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  13 02  
Zábřeh na Morav ě a 270   $* 5 30  W 6 27   7 22  8 32    10 32   12 32   
 Do stanice        OBrno hl.n.   OBrno hl.n.     

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 904 
 x � � ) 

 
 

 R 906 
 x � � ) 

 
 

 3612 
 

 Sp 1706 
 ~ ^ 

  3614 
 

  3616 
 

13034/3678 
  

 3618 
  

  

 Ze stanice            Zábřeh na 
Moravě 

   

Jeseník h31   12 55   14 55  W 15 40 $* 16 55  W 17 41  $* 18 55   21 07   
Lipová Lázn ě 295 h28   13 03   15 03  Ý 15 49 Ý 17 03  Ý 17 52  Ý 19 03   21 20   
Ramzová h10   13 24   15 24  Ý {16 07 Ý 17 24  Ý {18 10  Ý {19 21   {21 39   
Hanušovice  294 h7 /   13 59   15 59  W 16 47 $* 17 59  W 18 48  $* 19 56   22 18   
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 904 

 e 

 3636 

 e 

 R 906 

 e 

 3674 

 e 

 3612 

 e 

 Sp 1706 

 e 

 3676 

 e 

 3614 

 e 

  3678 

 e 

  3618 

 e 

  

Hanušovice  294 h7   14 02  14 19  16 02  16 19 W 16 53 $* 18 01  18 10 W 18 57   20 03   22 19   
Hanušovice Holba 3 h3,7   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 24  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 24 Ý 16 58 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  18 15 Ý 19 02   20 08   22 24   
Raškov  3 h3   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 26  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 26 Ý 17 00 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  18 17 Ý 19 04   20 10   22 26   
Bohdíkov  h3   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 29  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 29 Ý 17 03 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  18 20 Ý 19 07   20 13   22 29   
Komňátka 3 h14,3   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 31  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 31 Ý 17 05 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  18 22 Ý 19 09   20 15   22 31   
Ruda nad Moravou h14   14 12  14 34  16 12  16 34 Ý 17 08 Ý 18 12  18 25 Ý 19 12   20 18   22 34   
Bartoňov  3 h14   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 39  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 39 Ý 17 13 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  18 30 Ý 19 17   20 23   22 39   
Bohutín 3 h12,14   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 48  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 48 Ý 17 22 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  18 39 Ý 19 26   20 32   22 48   
Bludov lázně 3 1 h12   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 52  p¢p¢p¢p¢¢¢¢¢  16 52 Ý 17 27 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  18 44 Ý 19 31   20 37   22 53   
Bludov  3 h12 +# /   n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  14 59  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  16 59 Ý 17 37 Ý n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  18 51 Ý 19 38   20 44   V23 00   
Bludov  3 h12 p¢ z   n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  15 00  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  17 00 Ý 17 38 Ý n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  18 52 Ý 19 39   20 45  21 03  23 01   
Šumperk  290,293 h1 +# /   n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  15 15  n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  17 15 W 17 50 Ý n¢¢n¢¢n¢¢n¢¢  19 04 W 19 50   20 56  21 08  23 11   
Zábřeh na Morav ě a 270   14 32   16 32   $* 18 32         
 Do stanice  OBrno hl.n.  OBrno hl.n.            

 
e spoj náhradní autobusové dopravy, 

údaje o spojích náhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu červen ě  

\ vlak bude vlivem čekání na spoj 
náhradní autobusové dopravy cca 10 až 
20 minut opožděn 

U přípoj směr Staré Město pod Sněžníkem 
vyčká na tento spoj náhradní dopravy 

V přípoj směr Zábřeh na Moravě vyčká na 
tento spoj náhradní dopravy 

O ve stanici Zábřeh na Moravě přestup na 
vlak směr Olomouc a Brno 

$* jede v W, E a 1., 8.V., 5.VII., 28.IX., 
nejede 7.VII., 29.IX. 

,, cestující do zastávek v úseku Bludov – 
Hanušovice-Holba mohou využít přímý 
spoj do stanice Hanušovice a zpět 
zastávkový spoj směr Šumperk bez 
doplatku jízdného 

 



 

 

 

 

 

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 9. července 2012 , 7:00 hod.  do 13. července 2012 , 18:40 hod.  

 

292   (Zábřeh na Morav ě -) Šumperk - Hanušovice (- Jeseník)                
 
 
 

Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,     
    
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje že od provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje že od provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje že od provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje že od 9999. . . . červencečervencečervencečervence 2012,  2012,  2012,  2012, 7777:00 hod. nepřetržitě do 1:00 hod. nepřetržitě do 1:00 hod. nepřetržitě do 1:00 hod. nepřetržitě do 13333. . . . červencečervencečervencečervence    
2012, 2012, 2012, 2012, 18181818::::44440000 hod. proběhne výluka  hod. proběhne výluka  hod. proběhne výluka  hod. proběhne výluka vvvv    úseku Bludúseku Bludúseku Bludúseku Bludov ov ov ov ---- Hanušovice Hanušovice Hanušovice Hanušovice, na trati 2, na trati 2, na trati 2, na trati 292929292    ŠumperkŠumperkŠumperkŠumperk    ––––    JeseníkJeseníkJeseníkJeseník    ––––    
KrnovKrnovKrnovKrnov. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k    následujícím opatřením: následujícím opatřením: následujícím opatřením: následujícím opatřením:     
• rychlíky a spěšné vlaky 1701 až 1706 budu nahrazeny náhradní autobusovou dopravou vrychlíky a spěšné vlaky 1701 až 1706 budu nahrazeny náhradní autobusovou dopravou vrychlíky a spěšné vlaky 1701 až 1706 budu nahrazeny náhradní autobusovou dopravou vrychlíky a spěšné vlaky 1701 až 1706 budu nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v    úseku úseku úseku úseku 
Zábřeh na Moravě Zábřeh na Moravě Zábřeh na Moravě Zábřeh na Moravě –––– Hanušovice a o Hanušovice a o Hanušovice a o Hanušovice a opačně. Spoje náhradní autobusové dopravy ze stanice Zábřeh na pačně. Spoje náhradní autobusové dopravy ze stanice Zábřeh na pačně. Spoje náhradní autobusové dopravy ze stanice Zábřeh na pačně. Spoje náhradní autobusové dopravy ze stanice Zábřeh na 
Moravě odjíždějí dříve než je pravidelný odjezd vlaků, ihned po přestupu cestujících zMoravě odjíždějí dříve než je pravidelný odjezd vlaků, ihned po přestupu cestujících zMoravě odjíždějí dříve než je pravidelný odjezd vlaků, ihned po přestupu cestujících zMoravě odjíždějí dříve než je pravidelný odjezd vlaků, ihned po přestupu cestujících z    vlaku ze směru vlaku ze směru vlaku ze směru vlaku ze směru 
Olomouc a Brno. Olomouc a Brno. Olomouc a Brno. Olomouc a Brno.     
• Spěšný vlak Sp 1630 je nahrazen náhradní autobusovou dopravou ve dvou trasáSpěšný vlak Sp 1630 je nahrazen náhradní autobusovou dopravou ve dvou trasáSpěšný vlak Sp 1630 je nahrazen náhradní autobusovou dopravou ve dvou trasáSpěšný vlak Sp 1630 je nahrazen náhradní autobusovou dopravou ve dvou trasách, první ch, první ch, první ch, první 
vvvv    úseku Hanušovice úseku Hanušovice úseku Hanušovice úseku Hanušovice –––– Šumperk, kde nebude zajištěn přestup na vlak Sp 1630 směr Uničov, cestující do  Šumperk, kde nebude zajištěn přestup na vlak Sp 1630 směr Uničov, cestující do  Šumperk, kde nebude zajištěn přestup na vlak Sp 1630 směr Uničov, cestující do  Šumperk, kde nebude zajištěn přestup na vlak Sp 1630 směr Uničov, cestující do 
stanice Olomouc využijí druhý spoj náhradní dopravy vedený vstanice Olomouc využijí druhý spoj náhradní dopravy vedený vstanice Olomouc využijí druhý spoj náhradní dopravy vedený vstanice Olomouc využijí druhý spoj náhradní dopravy vedený v    trase Hanušovice trase Hanušovice trase Hanušovice trase Hanušovice –––– Zábřeh na Moravě,  Zábřeh na Moravě,  Zábřeh na Moravě,  Zábřeh na Moravě, 
kde bude zajištěn přestup na vlak směr Olomouckde bude zajištěn přestup na vlak směr Olomouckde bude zajištěn přestup na vlak směr Olomouckde bude zajištěn přestup na vlak směr Olomouc    
• RRRRychlíky 900 až 907 jsou vedeny bez odvěšování přímých vozů jako vlaky R 12XX do stanice ychlíky 900 až 907 jsou vedeny bez odvěšování přímých vozů jako vlaky R 12XX do stanice ychlíky 900 až 907 jsou vedeny bez odvěšování přímých vozů jako vlaky R 12XX do stanice ychlíky 900 až 907 jsou vedeny bez odvěšování přímých vozů jako vlaky R 12XX do stanice 
Šumperk.Šumperk.Šumperk.Šumperk.    
• Osobní vlaky jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou vOsobní vlaky jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou vOsobní vlaky jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou vOsobní vlaky jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v    úseku Šumperk úseku Šumperk úseku Šumperk úseku Šumperk –––– Hanušovice  Hanušovice  Hanušovice  Hanušovice 
a opačně. Spoje náhradní autobusové dopravy jsou vedeny dle výlukového ja opačně. Spoje náhradní autobusové dopravy jsou vedeny dle výlukového ja opačně. Spoje náhradní autobusové dopravy jsou vedeny dle výlukového ja opačně. Spoje náhradní autobusové dopravy jsou vedeny dle výlukového jízdního řádu. Za vybrané ízdního řádu. Za vybrané ízdního řádu. Za vybrané ízdního řádu. Za vybrané 
vlaky jsou vedeny ráno přímé spoje Hanušovice vlaky jsou vedeny ráno přímé spoje Hanušovice vlaky jsou vedeny ráno přímé spoje Hanušovice vlaky jsou vedeny ráno přímé spoje Hanušovice –––– Zábřeh na Moravě, jelikož nebude zajištěn přípoj ve  Zábřeh na Moravě, jelikož nebude zajištěn přípoj ve  Zábřeh na Moravě, jelikož nebude zajištěn přípoj ve  Zábřeh na Moravě, jelikož nebude zajištěn přípoj ve 
stanici Bludov ve směru Zábřeh na Moravě. Za vybrané vlaky pojedou spoje náhradní dopravy ze stanici Bludov ve směru Zábřeh na Moravě. Za vybrané vlaky pojedou spoje náhradní dopravy ze stanici Bludov ve směru Zábřeh na Moravě. Za vybrané vlaky pojedou spoje náhradní dopravy ze stanici Bludov ve směru Zábřeh na Moravě. Za vybrané vlaky pojedou spoje náhradní dopravy ze 
stanice Šumperk dříve než je pravidelnstanice Šumperk dříve než je pravidelnstanice Šumperk dříve než je pravidelnstanice Šumperk dříve než je pravidelný odjezd vlaků, vý odjezd vlaků, vý odjezd vlaků, vý odjezd vlaků, v    čase pravidelného odjezdu bude veden přímý čase pravidelného odjezdu bude veden přímý čase pravidelného odjezdu bude veden přímý čase pravidelného odjezdu bude veden přímý 
spoj náhradní dopravy do stanice Hanušovice bez obsluhy nácestných zastávek, cestující mohou spoj náhradní dopravy do stanice Hanušovice bez obsluhy nácestných zastávek, cestující mohou spoj náhradní dopravy do stanice Hanušovice bez obsluhy nácestných zastávek, cestující mohou spoj náhradní dopravy do stanice Hanušovice bez obsluhy nácestných zastávek, cestující mohou 
přímé spoje využít do stanice Hanušovice a vrátit se zpět zastávkovým spojem ve směru Šumperk do přímé spoje využít do stanice Hanušovice a vrátit se zpět zastávkovým spojem ve směru Šumperk do přímé spoje využít do stanice Hanušovice a vrátit se zpět zastávkovým spojem ve směru Šumperk do přímé spoje využít do stanice Hanušovice a vrátit se zpět zastávkovým spojem ve směru Šumperk do 
nácesnácesnácesnácestných zastávek Hanušovicetných zastávek Hanušovicetných zastávek Hanušovicetných zastávek Hanušovice----Holba až Bludov lázně a to bez doplatku jízdného.Holba až Bludov lázně a to bez doplatku jízdného.Holba až Bludov lázně a to bez doplatku jízdného.Holba až Bludov lázně a to bez doplatku jízdného.    
    

    
    
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:    

Zábřeh na MoravěZábřeh na MoravěZábřeh na MoravěZábřeh na Moravě    před nádražní budovou 
ŠumperkŠumperkŠumperkŠumperk    před nádražní budovou 
BludovBludovBludovBludov    před nádražní budovou  
Bludov lázněBludov lázněBludov lázněBludov lázně    na přejezdu u zastávky (na konci nástupiště) 
BohutínBohutínBohutínBohutín    na hlavní silnici, zastávka BUS '' Olšany, Kláštěrec'' 

BartoňovBartoňovBartoňovBartoňov    
na hlavní silnici, zastávka BUS '' Olšany,U Dvora + zastávka BUS ''Ruda nad Moravou, U 
Zámku''   

Ruda nad MoravouRuda nad MoravouRuda nad MoravouRuda nad Moravou    před nádražní budovou vpravo  
KomňáKomňáKomňáKomňátkatkatkatka    na hlavní silnici u odbočky k zastávce ČD 
BohdíkovBohdíkovBohdíkovBohdíkov    na hlavní silnici u pohostinství U Seppla 
RaškovRaškovRaškovRaškov    na hlavní silnici u obchodu 
Hanušovice HolbaHanušovice HolbaHanušovice HolbaHanušovice Holba    na hlavní silnici,u továrny ZKL (naproti železniční zast.) 
HanušoviceHanušoviceHanušoviceHanušovice    před nádražní budovou 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopeníČeské dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopeníČeské dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopeníČeské dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 


